

สรุปบัญชีปริมาณงานราคา ประเภทงาน ขุดลอกหนองค้ำน้อย ตำบล โนนแหลมทอง อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
 ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่ขุดลอกเฉลี่ยยาว 150 เมตร ความกว้างหนอง 100.00 เมตร ความลึกเฉลี่ยขุดลอก 3.00 เมตร
 ความลาดค้ำใน 1:1.5 พื้นที่ขุดลอกไม่น้อยกว่า 26,954.70 ลบ.ม. ตามแบบแปลน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกไผ่หมู่ 5 ตำบล โนนแหลมทอง อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
 ประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบล โนนแหลมทอง อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานขุดประทານ	747,431.09	1.3375	999,689.08	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% หักเงินประกันผลงาน 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	ค่าป้ายบอกโครงการ			0	
	ค่าแรง 30%			0	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			999,689.08	
	คิดเป็นเงินประมาณ			999,689.08	
	เงินที่ใช้ในงานก่อสร้างได้			999,600.00	
ตัวอักษร (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)					
ปริมาณดินขุดลอก				ลบ.ม.	
เฉลี่ยราคาประมาณ				0.00 บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ปกครองอำเภอสหพันธ์ ที่ ๒๑๘/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑ เดือน สิงหาคม 2561

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางจิราพร ดวงแจ่ม)
ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายคมสันต์ เสวยราช)
ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(ภัทรมงคล หอมสีดา)

สรุปบัญชีปริมาณงานราคา ประเภทงาน ขุดลอกหนองค้ำน้อย ตำบล โนนแหลมทอง อำเภอสหพัฒน์ จังหวัดกาฬสินธุ์
 ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่ขุดลอกเฉลี่ยยาว 150 เมตร ความกว้างหนอง 100.00 เมตร ความลึกเฉลี่ยขุดลอก 3.00 เมตร
 ความลาดด้านใน 1:1.5 พื้นที่ขุดลอกไม่น้อยกว่า 26,954.70 ลบ.ม. ตามแบบแปลน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกไผ่หมู่ 5 ตำบล โนนแหลมทอง อำเภอสหพัฒน์ จังหวัดกาฬสินธุ์
 ประมาณการ ก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบล โนนแหลมทอง อำเภอสหพัฒน์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	วัสดุ+ค่าแรง		
1	งานขุดลอก ทั่วไป พร้อมทำ คันคูหนองสระ ปรับเกสีย ตกแต่ง- เรียบตามสภาพตลอดความยาว บริเวณขุดลอก ของแต่ละช่วงๆที่ทำการขุดลอก เมตรความลาดด้านใน 1:1.5	26,954.70	ลบ.ม.	27.53	742,063	-	-	742,063		
2	งานวางป่าขุดตอ	0	ตร.ม.	1.25	0			0		
3	ค่าปรับเกสียคันคู	0	ตร.ม.	1.25	0			0		
4	งานเสริมคันคู	0	ลบ.ม.	60.00	0			0		
5	ท่อระบายน้ำขนาดØ 1.00 เมตร	0	ท่อน	0.00	0	0	0	0		
6	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	7,780	ลบ.ม.	0.00	0	0.69	5,368	5,368		
	งานขุดลอก							747,431.09		
	Factor F 1.3375							1.3375		
	ปริมาณเงินค่าก่อสร้าง							999,689		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							999,689.08		
	คิดเป็นเงินประมาณ							999,600		
รวมราคางานก่อสร้าง		(แก้วแสนแก้วหมื่นแก้วพันทร้อยบาทถ้วน)								